
Rámcová kupní smlouva
uzavřená mezi:

Mateřská škola Prostějov, Rumunská ul. 23
příspěvková organlzace00 se sldlem v Prostějově, Rumunská 1348t23, PsČ 796 01
lČ:70982821
bankovní spojení:
č.ú.:
zastoupena: Mgr, Ludišl Musilovou, ředitelkou

AG FOODS Group a.s.

se sídlem v Brné, Škrobárenská 506/2, PSÓ Otz
lČ:05651531
bankovnl spojení: KB a.s.,
č,ú,: 1 1 5-4405210207 10100
zastoupena: Mgr. Janou Vodičkovou

(dále Jako,,prodávajlci") (dálo,lako,,kupuJícl'')

l. Předmět smlouvy
Talo smlouva uprav_uje vzájemná.práva a povinnosti Plodávajícíhoa kupujícího (oaté jen,,smluvní §trany") při prodeJi výrobků prodávajícího, které

jsou bllže speciíikovány v e-§hopu prodávaJíclho (dále jen ,,zbožl").
V rámci jednotlivých kupnich smluv uzavřených na základě této smlouvy se prodávajícl zavazuje dodávat kupuJíclmu zbožl v množstvl, druhu a za

dodacich podmÍnek §tanovených v léto smlouvě a V jednotlivých kupních smlouvách. Kupující se zavazuJé dqednane zboží převz lt a zaplatit za
ně prodáVajlcímu kupní cenu v souladu s platebními podmínkami této smlouvy.

ll, Jednotlivé kupni §mlouvy
Na základě této smlouvy budou mezi prodávajlcím a kupujíclm uzavírány jednotlivé kupnl smlouvy na dodávky zboží.
Kupni smlouva vzniká na základě () objednávky kupujlcího učiněné u obchodnlho zástupce (repreŽentanta), přip. pověřeného prodejce prodáva.jícího,

Či na centrále prodávajÍclho (faxem, e-mailem, telefonicky či osobně) a (ii) přijetí (akceptace) objednávťy irodávajíclrri, přičómŽ za polvrzení
objednávky se považuje též odeslání objednaného zboží prodávajíclm.

lll. Kupnl cena a platební podminky
Kupni ceny zboŽl pro jednotlivé kupní §mlouvy uzavlrané na základě této smlouvy se stanovl jako součin ceny za měrnou jednotku objednaného

zboŽí (kilogramy, litry, kusy, palety apod,) dle platného.ceníku a počlu měrných jednotek uvedených v oblednávce, Céník zboží jd dostupný
v elektronickém katalogu na internetových stránkách prodávajíclho na adrese http://shop.agfoods.eui, pro jedhotlivé kupní smlouvy je roznooůltit
cena uvedená v elektronickém katalogu prodávajícího k datu objednáVky.

Kupni cena bude kupujícím zaplacena na základé řádně vystavené faktury splňující zákonné náležitosti. V případě, že faktura bude obsahovat
nesPráVné Či neÚPlné Údaje, má kupujicí povinnost na tuto skutečnost prodávajícího upozornit a prodávajíci je povinen fakturu doplnit, upravit či
Vy§tavit novou, Faktura je splatná do dala Uvedeného na faktuře, jinak do 14 dnů ode dne jejího výstavení. Toto ustanovení se přirriěřeně'aplikuje
na zpťrsob a lhútu'placení veš}erých dalších čá§tek placených kupujícím prodávajícímu die této Šmlouvy nebo na je,jím základb.

Ke kupnÍ ceně bude připoČleno DPH dle platných a ťrčinných práVnich předpisů, Dnem uskutečnění zdaniteiného ptrre'nile den dodánl zboží,
V PřJPad! Prodleni kupuilcího se zaplacením kupní cenyje kupující povinen zaplalit prodávajlcímu smluvní pokutri ve.rlýŠi 0,05 o/o zdlužné čáslky za

kaŽdý započatý den prodleni, a to do 10 dnťr od doručení písemné rnýzvy Prodávajícího kjejímu zaplacení. Nárok pródávajíclho na náhradu šťody
není tímto u§tanovením dotčen.

lV, Dodacl podmínky
MÍstem dodánl zbožI je mí§to stanovené v jednotlivých kupnlch smlouvách. Přepravu'do mí§ta dodání za|išťuje a hradí prodávajícl.
ProdávajÍci je povinen obiednané zboŽÍ na základě kupní smlouvy dodat do 5 pracovních dnů ocle dne obdžení objednáVky, není-li v jednotlivé kupní

smlouvě §jednáno jinak.
Při převzetí zbožI obdržl kupujíci faktulu a dodacl list. V případě, že je zboží dodáváno kupujíclmu píostřednictvím reprezentanta prodávajícího, slouží

jako dodacl list jedno vyhotovení faktury potvrzené kupujícím.
Převzelí !o!|v_ry kupujícím se považuje za okamžik dodání zbožl, Nebezpečl škody na zboil prechází na kupujícího okamžikem jeho převzetl od

prodávajlclho, nebo je§tliže tak kupujícl neučiní včas, v době, kdy mu prodávající umožní nakládat se zbožím a kupující poruší'smloi,rvu tlm, že
zboží nepřevezme.

Vlastnické právo ke zbožI precházl na kupujícího až okamžikem riplného zaplacení kupní ceny.

V. Doba trvání a ukončení §mlouvy
Tato §mlouva nabývá tičinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uzavlrá §e na dobu neurčitou.
Každá smluvnl strana je oprávněna ukončit §mlouvu pí§emnou výpovědí, a to i bez udánl důvodu. \ýpovědní lhúta činí 3 měsíce a počíná běžet

prvním dnem měslce následujícího po doručenl výpovědi druhé sm|uvni straně,
KaŽdá ze smluvních stran mŮže od smlouvy odstoupit z dťrvodu podslatného porušení smlouvy druhou smluvní strsnou, přičemž za podstatné

porušení se považuje zejména prodlení Kupujíciho se zaplacením (i části) kupní ceny delší než 2 mě§íce po uplynutí její splatnosti. odstoupením
od této smlouvy se zároveň ruší i všechny dílčí kupní smlouvy na dodávku zboží uzavřené na základě této smlouvy, které dopo§ud nebyly splněny.

Vl, §polečná a závěrečná ustanovení
Tato §mlouva může být měněna pouze písemnou dohodou smluvnich stran,
Smluvní §trany §e dohodly, že kupující není oprávněn jednostranné započítat jakékoli své pohledávky za prodávajícím vyplývající z této smlouvy proti

pohledávkám prodávajícího za kupujlcím.
Právni vztahy mezi prodávajícím a kupujícím Založené touto §mlouvou a/nebo jednotlivými kupnlmi smlouvami uzavřenými naJejím základě se řídl

právnlm řádem Ceské republiky. V záležitostech touto §mlouvou neupravených se přiměřeně použijí ustanovenl zákona č. 89/20,12 Sb.,
občanského zákoníku, ve zněnl pozdějších předpisú.

A6 FSOD§ Group*. s.
Rei§třiksýii adíe§á: Škrrrbárenská §Oó/2, ó1? 00 Brno, ČcsM relrrrNika. lť: O5ó51531, 0lCi CZO§óS153t
Výrobnó-obchoclní 6entíUm: Košikov 72, 595 01 velká Bít*š, Čoska repirbllk.1, T.}42o 5óó 5o3 01o, omail: infočí@a8food§.eu
Bankovni spoienl: Komťrení banká. á. :i., č. ťr,: l1,5-d4052t0207l0100
Flírnn ié íáp§úlra v ůbchodnírn rei§tllku vedonórn Krái§kýfi §oudeín v §íně, §pi§ová ítlačka lt 7823. '§ lF§ ,


